

### شهردار شیراز: نخستین مرکز آسیب دیدگان اجتماعی شیراز یک ماه دیگر تکمیل می شود

شهردار شیراز از تکمیل و بهره برداری از نخستین مرکز نگهداری از معاندان و آسیب دیدگان اجتماعی شیراز در دهکده سلامی تا یک ماه آینده خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، علیرضا پاک فطرت در بازدید از روند ساخت پروژه مرکز نگهداری معاندان و آسیب دیدگان اجتماعی شیراز در دهکده سلامی، اظهار داشت: این مرکز پیرو مصوبه شورای شهر در یک سال گذشته اجرایی شده است.

وی با بیان اینکه این مرکز که ۳ هزار مترمربع زیربنا دارد مراحل نهایی ساخت خود را طی می کند، افزود: مرکز نگهداری معاندان و آسیب دیدگان اجتماعی تا یک ماه آینده توسط شهرداری شیراز آماده می شود و در اختیار بهزیستی و دانشگاه علوم پزشکی قرار می گیرد. شهردار شیراز با اشاره به اینکه در حال حاضر شهرداری شیراز هزینه نگهداری ماهانه بیش از ۵۰۰ نفر از معاندان و آسیب دیدگان اجتماعی که در نقاط مختلف شهر توسط بخش خصوصی نگهداری می شوند را پرداخت می کند، خاطر نشان کرد: با ساخته شدن این مرکز که ظرفیت نزدیک به یک هزار نفر را دارد تمام این افراد در یک نقطه متمرکز می شوند تا آزمایش شوند و آزمایش های مختلف روی آنها انجام شود. پاک فطرت با بیان اینکه اقدامات لازم برای ترک اعتیاد نیز در همین مرکز انجام می شود، تصریح کرد: بیش از ۵۰ درصد از معاندان در شیراز مربوط به دیگر شهرستان های استان و دیگر استان های کشورند.

وی با ابراز امیدواری از اینکه معاندان پس از ترک اعتیاد دیگر به سمت اعتیاد باز نگردند، گفت: متأسفانه تجربه نشان داده است که بیشتر این آسیب دیدگان و معاندان به دلایل مختلف بازگشت به اعتیاد دارند که باید بهزیستی و مسئولان متولی این امر، به گونه ای برنامه ریزی کنند و طرح هایی را ارائه دهند که بازگشت به اعتیاد به حداقل برسد. شهردار شیراز با اشاره به اینکه پس از تکمیل و ساخت مرکز نگهداری از معاندان و طبقه شهرداری نگهداری از معاندان نیست، خاطر نشان کرد: بر اساس ماده ۱۶ قانون نگهداری از معاندان و آسیب دیدگان اجتماعی، طبقه دستگاه های ذی ربط از جمله دانشگاه علوم پزشکی است و معاندان باید به این دستگاه ها تحویل داده شوند.

پاک فطرت با بیان اینکه جمع آوری معاندان خیابانی هم وظیفه شهرداری و هم وظیفه نیروی انتظامی است که با هم هماهنگی بسیار خوبی دارند، اظهار داشت: جمع کردن آنها هم برای شهرداری و هم برای پلیس خیلی راحت است اما بحث نگهداری آنها مهم است که امیدوارم این مرکز تا یک ماه آینده تمام شود و دانشگاه علوم پزشکی و دیگر نهادهای متولی دیگر مراحل را پیگیری کنند.

شهردار شیراز با تأکید بر لزوم کنترل ورود معاندان دیگر استان ها به شیراز، بافت تاریخی این شهر را مستعد تجمع این افراد دانست و افزود: باید بافت تاریخی شیراز که هویت ما است با برنامه ریزی و اقدامات مناسب به محلی امن برای انجام بحث نگهداری این بافت تبدیل و با سکونت افراد اصل احیا شود. پاک فطرت با بیان اینکه تعدادی از مراکز دی آئی سی در بافت تاریخی با هماهنگی پلیس و دادستانی جمع شده است، خاطر نشان کرد: برای انتقال این مراکز به جای دیگری برنامه ریزی شده است تا با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی اقدامات لازم صورت گیرد.

### رئیس کل دادگستری استان فارس: شرط حفظ ارزش های دفاع مقدس توجه ویژه به پرچم داران فرهنگ ایثار و شهادت است

مسئولان قضایی استان فارس مشکلات قضایی و حقوقی ایثارگران استان را به صورت ویژه بررسی می نمایند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس در راستای تجلیل از ایثارگران در مجموعه قضایی استان ضمن بررسی مشکلات حقوقی و قضایی ایثارگران مشاوره های قضایی رایگان توسط قضات و وکلای بسیجی ارائه خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به غنای ارزش های والای دفاع مقدس گفت: شرط حفظ و اشاعه ارزش های دفاع مقدس توجه ویژه به حاملان و پرچم داران فرهنگ ایثار و شهادت است. علی القاصی با تأکید بر اینکه دفاع مقدس بخشی از ارزش های اجتماعی در جامعه اسلامی محسوب می شود خاطر نشان ساخت: فرهنگ ایثار و شهادت به عنوان اصلی ترین ارزش دوران دفاع مقدس در برهه ای از زمان شکل گرفت که کشور نیازمند نوسازی فرهنگی بود و همگان شاهدند که جوانان پاک این مرز و بوم با ایمان و اعتقاد خود و رهبری حکیمانه بنیانگذار انقلاب اسلامی یک فرهنگ عمیق برگرفته از قیام

### نشست صمیمی هیات مدیره خانه خیرین فارس با رئیس سازمان بهزیستی کشور در تهران

سرویس خبری/نصراله پناهی: طی نشست صمیمی سید علی اکبر توکلی رئیس هیئت مدیره خانه خیرین ایران و عبدالعلی شمس نایب رئیس خانه خیرین ایران و مدیرعامل خانه خیرین استان فارس در دفتر رئیس سازمان بهزیستی

کشور با دکتر انوشیروان محسنی بندپی دیدار و گفت و گو کردند.

به گزارش روابط عمومی خانه خیرین استان فارس در ابتدا سیدعلی اکبر توکلی رئیس هیئت مدیره خانه خیرین ایران به تشریح عملکرد ۱۲ ساله تأسیس این سازمان مردم نهاد پرداخت و افزود در دیگر کشورهای پیشرفته خانه خیرین و نیکوکاران مستقل می باشند و از جایگاه ارزشمندی برخوردار هستند به دولت هم کمک می کنند اما در کشور ما به واسطه وجود سازمان ها و موسسات خیرین بسیار دولت نمی تواند به این سازمان های مردم که به افشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه خدمات ارائه می دهند کمک و یاری رساند سپس عبدالعلی شمس نایب رئیس خانه خیرین ایران و مدیرعامل خانه خیرین استان فارس ضمن قدردانی از مساعادت ریاست سازمان بهزیستی کشور نسبت به خانه خیرین در سراسر کشور که تعامل و همدلی شایسته ای از سازمان مردم نهاد دارد افزود: استاندار سازی خدمات موسسات خیریه، ارزشیابی



تشکیل و نظرات و پیشنهادات کاربردی خود را ارائه دهند.

در پایان هم حبیبی، مدیرعامل خانه خیرین ایران عشق ثانی مشاور، میرابوالقاسمی و شرافت اعضای هیئت مدیره خانه خیرین ایران در رابطه با نقش ارزشمند خانه خیرین در ایران اسلامی به ایراد سخنرانی پرداختند. در پایان عبدالعلی شمس اعضای هیئت مدیره خانه خیرین ایران را معرفی و ابلاغ آنان از سوی سید علی اکبر توکلی رئیس خانه خیرین ایران صادر گردید.

### در سالروز تشکیل سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان شد: این سازمان خدمات بسیار ارزشمندی به ارتش و میهن اسلامی ارائه کرده است

سرویس خبری/نصراله پناهی: در آستانه سی و ششمین سالگرد تأسیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران به فرمان امام راحل (ره) حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون و هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در استان فارس ضمن عرض تبریک این روز به کلیه کارکنان عقیدتی



سیاسی های ارتش در منطقه فارس طی سخنانی بیان داشت: سازمان عقیدتی سیاسی نهادی است که از بطن جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته است و شجره طیبه انقلاب شکوهمند ایران اسلامی است. این سازمان خدمات بسیار ارزشمندی را به ارتش و بالطبع آن میهن اسلامی ما ارائه کرده است. بصیرت افزایی کارکنان یکی از بهترین خدمات سازمان عقیدتی سیاسی است و این بصیرت افزایی است که ارتش را به عنوان یکی از سازمانهای محبوب و مقبول کشور تبدیل کرده است. آگاهی های سیاسی و افزایش دانش سیاسی به کارکنان جهت حضور در عرصه های فرهنگی و سیاسی یکی دیگر از خدمات سازمان عقیدتی سیاسی است. مقابله با تهدیدات نرم یکی دیگر از موفقیت های این سازمان به شمار می رود. دشمنان ما در زمان های مختلف توطئه های مختلفی را طراحی کرده اند و سازمان عقیدتی سیاسی با اتخاذ استراتژی و راهکارهای گوناگون در این راستا موفق بوده است.

حجت الاسلام و المسلمین رضایی در ادامه بیان داشت: ترویج اندیشه های دفاعی امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (حفظه الله) در یگان های ارتش، ترویج فرنگ قرآن و نماز بین کارکنان و عمق بخشیدن به کلاس های قرآنی و احکام، برنامه ریزی در جهت رفع نیازهای فرهنگی کارکنان، توجه به امور فرهنگی خانواده ها، توجه ویژه به امور سربازان بویژه اوقات فراغت آنها، برنامه ریزی جهت بیان آثار و برکات دفاع مقدس، برآورد تهدیدات فرهنگی ارتش، فعال کردن شعبات سیاسی یگان ها، انعکاس به موقع اخبار جهت درج در نشریات و... از دیگر فعالیت های سازمان عقیدتی سیاسی ارتش است. ارشد روحانیون ارتش در ادامه در خصوص نقش سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در سال های دفاع مقدس مطالبی بیان داشت.

### آگهی حصر وراثت

آقای حشمت اله افشین دارای شناسنامه شماره ۵۹۹ متولد ۱۳۵۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۴۴۵۰۸۱۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهسا جعفری به شناسنامه ۹۳۰۹۹۸۷۱۴۴۵۰۸۱۰ در تاریخ ۱۳/۳/۹۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- فاطمه افشین به شماره شناسنامه ۲۵۰۰۵۶۲۲۶ صادره از حوزه لارستان فرزند متوفی ۲- خدیجه تدریسی به شماره شناسنامه ۵۹ صادره از حوزه لارستان مادر متوفی ۳- محمد جعفری به شماره شناسنامه ۱۷۹۰ صادره از حوزه لارستان پدر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۵۶۶/۸۵۱۵ رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

### آگهی حصر وراثت

آقای حشمت اله افشین دارای شناسنامه شماره ۵۹۹ متولد ۱۳۵۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۴۴۵۰۸۱۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه افشین به شناسنامه ۲۵۰۰۵۶۲۲۶ در تاریخ ۱۳/۳/۹۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر حشمت اله افشین پدر متوفی ۲- مهسا جعفری به شماره شناسنامه ۴۹۶۴ صادره از حوزه لارستان مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۵۶۵/۸۵۱۶ رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده

در پرونده کلاسه ۳۳۹۰۳۳۴ خواهان اسدنیار عطایی دادخواستی به خواننده مطالبه مبلغ نه میلیون ریال معادل نهصد هزار تومان به طرفیت حمیدرضا کشاورز که مجهول المکان میباشد تسلیم شورا حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز شعبه ۳۳ نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی شنبه ۹/۳/۹۴ ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده بدخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۵۵۵/۴۸۴۴ رئیس شورای حل اختلاف شعبه سی و سه مجتمع شماره ۲ شیراز

### آگهی حصر وراثت

آقای غلامحسین مختاری دارای شناسنامه شماره ۸۳۳ متولد ۱۳۴۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴/۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه محمدی به شناسنامه ۷ در تاریخ ۱۳/۳/۹۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر غلامحسین مختاری فرزند متوفی ۲- حبشید مختاری به شماره شناسنامه ۳ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی ۳- رامین مختاری به شماره شناسنامه ۱۴ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی ۴- داریوش مختاری به شماره شناسنامه ۳۱ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی

۵- کمال مختاری به شماره شناسنامه ۵ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی ۶- حسن مختاری به شماره شناسنامه ۷۱۳ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی ۷- محسن مختاری به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی ۸- کنایون مختاری به شماره شناسنامه ۵ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی ۹- پوران مختاری به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از حوزه بیضاء فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۵۴۶/۸۴۸۳ رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

### آگهی احضار متهم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۱۹۰۶۵۲ این دادیاری، آقای علی حسین حیدرینیا فرزند غلامحسین دائر بر ترک انفاق و توهین از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه ۲۳ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شیراز به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یادشده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۱۸۵۸۲/۸۵۲۰

### دادیار شعبه ۲۲ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شهرستان شیراز

آگهی احضار متهم نظر به اینکه خانم سمیه شیخی محرمه فرزند صالح و حسن عودی زاده فرزند عبدالحسین به اتهام جعل و استفاده از سند مجهول موضوع شکایت اداره گمرک خرمشهر در پرونده شماره ۹۲۰۹۹۸۷۱۴۴۵۰۸۱۰ سوم بازپرسی از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده است لذا بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ می شود که در تاریخ ۱۳۹۴/۸/۱۳ راس ساعت ۱۱ در شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شیراز به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. در صورت عدم حضور در موعد مقرر بموجب مواد ۱۷۴ قانون مذکور تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۱۸۵۸۶/۸۵۸۶

### آگهی مناقصه (شماره ۵۱ - ۹۴)

- ۱- نام مناقصه: گذار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا - تلفن: ۸۰-۲۳۳۱۹۳۷۴ - تلفن امور تدارکات: ۲۳۳۱۷۸۲۹
- ۲- موضوع مناقصه: انجام کلیه عملیات رفع اتفاقات و سرویس و بازدید و تعمیرات برق منطقه خشت از توابع شهرستان کازرون به صورت کلید در دست
- ۳- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری (از ساعت ۷/۳۰ الی ۱۴/۳۰) از تاریخ ۹۴/۷/۱ لغایت ۹۴/۷/۷ به مدت ۵ روز کاری
- ۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷ - ۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
- ۵- آدرس محل دریافت اسناد: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - امور تدارکات تلفن: ۲۳۳۱۷۸۲۹
- ۶- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.farsede.ir امکان پذیر می باشد.
- ۷- زمان تحویل اسناد: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۷/۲۲
- ۸- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتیبانی
- ۹- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۷/۲۲ به حضور اعضای کمیسیون مناقصه باز و قرائت می-گردد، به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۰- ذکر شده مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.
- ۱۱- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گذار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گذار گردد. ضمناً تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد (چک شخصی، وجه نقد و...) قابل قبول نمی باشد.
- ۱۲- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- ۱۳- مناقصه در ۲ جلسه برگزار می گردد.
- ۱۴- پرداخت هزینه چاپ آگهی در روزنامه، حمل و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۱۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

نوبت اول: ۹۴/۷/۱ نوبت دوم: ۹۴/۷/۵ ۱۸۵۵۶

### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد بندگی فرزند محمد تقی با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفترخانه ۳۵۳ وراوی تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت چاپی به شماره سریال ۳۷۸۰۱۱/۸۵-۱ الف مربوط به شش دانگ یک بابخانه به شماره پلاک ۲۱۰/۱۹۰۴ واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۲ شهرستان مهر شهر وراوی که ذیل ثبت ۶۶۹۴ صفحه ۴۰۳ دفتر ۲۶ بی واسطه به نام ایشان صادر گردیده مفقود شده است و تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب را در یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند مورد معامله تسلیم نماید در غیر اینصورت اگر در مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون سند مالکیت باشد المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۰۷/۵ ۱۸۵۸۷/۸۵۲۳ محمود احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

### آگهی حصر وراثت

آقای فتحعلی رحیمی دارای شناسنامه شماره ۱۴۸۰ متولد ۱۳۵۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آغای بی اسفندیاری پهرغانی به شناسنامه ۶۹۹ در تاریخ ۱۳/۳/۹۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر فتحعلی رحیمی ۲- قاسم رحیمی به شماره شناسنامه ۱۴۸۱ صادره از حوزه سپیدان فرزند متوفی ۳- آقای فرهاد رحیمی به شماره شناسنامه ۱۳۲۶ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴- زهرا رحیمی به شماره شناسنامه ۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۵- فاطمه رحیمی به شماره شناسنامه ۲۲۸۰۵۳۲۰۶۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۵۸۷/۸۵۲۱ رئیس شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد بندگی فرزند محمد تقی با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفترخانه ۳۵۳ وراوی تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت چاپی به شماره سریال ۳۷۸۰۱۱/۸۵-۱ الف مربوط به شش دانگ یک بابخانه به شماره پلاک ۲۱۰/۱۹۰۴ واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۲ شهرستان مهر شهر وراوی که ذیل ثبت ۶۶۹۴ صفحه ۴۰۳ دفتر ۲۶ بی واسطه به نام ایشان صادر گردیده مفقود شده است و تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب را در یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند مورد معامله تسلیم نماید در غیر اینصورت اگر در مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون سند مالکیت باشد المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۰۷/۵ ۱۸۵۸۷/۸۵۲۳ محمود احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهر